PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS
ESTADO DO EspíRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA W. 361/2018

"DESIGNA SERVIDORA PARA REPRESENTAR
O MUNiCíPIO DE SÃO MATEUS-ES. JUNTO
AO MINISTÉRIO DOS DIREITOS HUMANOS
MDH"

Considerando o processo administrativo
n° 021240/2018;

o Prefeito Municipal de São Mateus,
Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais e tendo em vista o que
dispõe a Legislação em vigor,
especialmente o artigo 107, item VI da Lei
Municipal n°. 001, de 05 de abril de 1990-
Lei Orgânica Municipal:

RESOLVE:

Art. 10 Designar a Servidora Pública Municipal,
Senhora MARINALVA BROELDEL MACHADO DE ALMEIDA, nomeada no cargo de
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. através do Decreto Municipal n°
9.451/2017, para representar o Município de São Mateus - ES, junto ao Ministério dos
Direitos Humanos - MDH, para praticar todos os atos necessários à efetivação e
recebimento do conjunto de equipamentos destinados à equipagem e
estruturação de Conselho Tutelar.

Art. 20 - Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação.

REGISTRA-SE PUBLICA-SE CUMPRA-SE

Estado do Espírito Santo,
de dois mil e dezoito (201

Gabinete do Prefeito Municipal de São Mateus,
(vinte e dois) dia o mês de novembro (11) do ano

S NTA A B~ BOSA i .J
feto M icip I